
UCHWAŁA NR II/19/14
RADY GMINY BOBROWO

z dnia 22 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 21 czerwca 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626) oraz art.18 
ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 11 marca 2013 r. poz. 594, poz. 
645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, 1072), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/306/13 Rady Gminy Bobrowo z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 21.742.447,86 zł:

1) dochody bieżące: 19.733.425,41 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
440.565,16 zł;

2) dochody majątkowe: 2.009.022,45 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow 
na realizację zadan finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1.770.422,45 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokosci 23.169.891,76 zł:

1) wydatki majątkowe: 6.289.871,01 zł, z tego:

a) inwestycje i zkaupy inwestycyjne: 6.289.871,01 zł, w tym: m na programy finansowane 
z udziałem środów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 960.166,29 zł,

b) zakup i objcie akcji i udyiaw oray wniesienie wkadw do splek prawa handlowegoŁ 0,00 y.

2) wydatki bieżące:16.880.020,75 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych:12.380142,42 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7.448.102,76 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:4.932.039,66 zł,

b) dotacje na zadania bieżące:447.110,95 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych:3.739.537,13 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3933



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3: 300.659,25 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł,

f) obsługa długu: 12.571,00 zł.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Określa się:

1) zadania inwestycyjne w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3;

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014-2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 3a;

3) plan budowy dróg Gminy Bobrowo na lata 2014-2022 o szerokości jezdni 5m, zgodnie 
z załącznikiem 3b;

4) Wieloletni Plan Przebudowy Dróg Gminnych o szarości jezdni od 3,5 m do 5 m,

zgodnie z załącznikiem nr 3c;

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3d.

2. Załącznik nr 3 i 3a otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 3 i 3a do niniejszej 
uchwały.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„ § 4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.427.443,90 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) pożyczka w WFOŚIGW: 60.000,00 zł;

2) emisji obligacji komunalnych: 1.100.000,00 zł;

3) nadwyżka z lat ubiegłych: 267.443,90 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.807.874,40 zł, rozchody w wysokości 380.430,50 zł.

3. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określono na kwotę 3.365.385,84 zł.

2. Załączniki nr 5a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Sobiech

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3933_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/19/14

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 221 380,00 1 600,00 222 980,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 380,00 1 600,00 222 980,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 80 000,00 1 600,00 81 600,00

750 Administracja publiczna 170 416,00 - 66,08 170 349,92

75095 Pozostała działalność 53 416,00 - 66,08 53 349,92

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 - 64,62 9 935,38

0920 Pozostałe odsetki 1 510,00 - 1,46 1 508,54

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 809 475,00 - 19 712,00 4 789 763,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 024 785,00 - 7 700,00 1 017 085,00

0340 Podatek od środków transportowych 4 185,00 300,00 4 485,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 740 900,00 69 988,00 1 810 888,00

0320 Podatek rolny 1 100 000,00 36 000,00 1 136 000,00

0330 Podatek leśny 5 000,00 220,00 5 220,00

0340 Podatek od środków transportowych 17 500,00 1 600,00 19 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 8,00 1 008,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 800,00 160,00 960,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 32 000,00 102 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 612 000,00 - 84 500,00 527 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 515 000,00 - 85 000,00 430 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 500,00 2 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 426 879,00 2 500,00 1 429 379,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 500,00 2 500,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 8 533 335,00 - 40 000,00 8 493 335,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 150 706,00 - 40 000,00 110 706,00

0920 Pozostałe odsetki 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 239 484,62 164 262,37 403 746,99

80101 Szkoły podstawowe 14 389,37 163 712,37 178 101,74

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 160 182,90 160 182,90

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 200,00 3 529,47 4 729,47

80104 Przedszkola 0,00 550,00 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 550,00 550,00

852 Pomoc społeczna 3 177 109,32 82,69 3 177 192,01

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 464 411,80 82,69 2 464 494,49

0920 Pozostałe odsetki 305,00 22,69 327,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00 60,00 2 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 022,90 - 9 350,00 37 672,90

90095 Pozostała działalność 39 956,02 - 9 350,00 30 606,02

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

39 956,02 - 9 350,00 30 606,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 616 800,69 5 307,32 622 108,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 607 160,38 5 307,32 612 467,70

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 13 737,38 1 403,86 15 141,24

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 37 350,00 366,04 37 716,04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 3 537,42 12 537,42

926 Kultura fizyczna 484 083,87 760,00 484 843,87

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 484 083,87 760,00 484 843,87

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 760,00 760,00

Razem: 21 639 563,56 102 884,30 21 742 447,86

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/19/14

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 116 988,95 - 11 999,00 1 104 989,95

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 287 000,00 - 11 999,00 275 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 - 1 999,00 69 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 10 000,00 155 000,00

600 Transport i łączność 3 480 128,53 - 125 608,00 3 354 520,53

60016 Drogi publiczne gminne 3 470 571,43 - 125 608,00 3 344 963,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 988,00 6 000,00 84 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 169,79 3 000,00 17 169,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 993,60 100,00 2 093,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 991 266,00 - 134 708,00 2 856 558,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 500,00 - 39 000,00 56 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 500,00 - 39 000,00 56 500,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 39 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 101 200,00 - 48 000,00 53 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 83 000,00 - 40 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 40 000,00 30 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 2 269 498,68 - 148 000,00 2 121 498,68

75011 Urzędy wojewódzkie 199 512,79 0,00 199 512,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 437,00 500,00 26 937,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4120 Składki na Fundusz Pracy 4 588,00 - 500,00 4 088,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 735 482,73 - 143 000,00 1 592 482,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 615,34 - 60 000,00 852 615,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 926,00 - 5 000,00 162 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 060,00 - 2 000,00 22 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 - 20 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 420,00 - 15 000,00 94 420,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 - 19 000,00 21 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 705 112,39 0,00 705 112,39

75416 Straż gminna (miejska) 567 220,39 0,00 567 220,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 4 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 920,00 - 4 000,00 289 920,00

757 Obsługa długu publicznego 25 000,00 - 12 429,00 12 571,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 25 000,00 - 12 429,00 12 571,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 10 000,00 - 10 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 15 000,00 - 2 429,00 12 571,00

801 Oświata i wychowanie 8 969 296,36 - 521 011,51 8 448 284,85

80101 Szkoły podstawowe 5 933 254,41 - 280 242,91 5 653 011,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 192 657,00 - 18 000,00 174 657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 512 669,80 - 156 000,00 2 356 669,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 304,00 - 56 500,00 436 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 679,00 - 17 000,00 53 679,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 812,59 - 6 715,50 261 097,09

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 324,25 - 5 000,00 19 324,25

4270 Zakup usług remontowych 32 422,53 - 15 900,00 16 522,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 750,00 - 178,50 3 571,50

4410 Podróże służbowe krajowe 4 480,00 - 1 500,00 2 980,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 019,30 - 448,91 218 570,39

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 351 470,31 - 18 700,00 332 770,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 268,00 - 500,00 18 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 693,36 - 12 400,00 231 293,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 140,00 - 4 700,00 43 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 882,00 - 600,00 6 282,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 080,31 - 500,00 15 580,31

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 120 530,00 - 6 664,00 113 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 530,00 - 2 070,00 3 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 594,00 406,00

80110 Gimnazja 1 813 482,66 - 159 624,60 1 653 858,06

3250 Stypendia różne 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 151,96 - 110 000,00 1 012 151,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 600,00 - 36 000,00 184 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 604,00 - 7 000,00 24 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 560,00 - 3 000,00 58 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 338,22 - 1 000,00 88 338,22

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 211,00 3 789,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 738,40 - 913,60 58 824,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 479 738,96 - 58 780,00 420 958,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 3 500,00 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 - 25 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 12 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 21 000,00 179 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 100,00 - 4 280,00 820,00

80195 Pozostała działalność 230 120,02 3 000,00 233 120,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 320,00 1 000,00 105 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 355,00 2 000,00 21 355,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 116,55 - 1,69 4 114,86

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 726,45 - 0,31 726,14

4307 Zakup usług pozostałych 3 819,06 1,69 3 820,75

4309 Zakup usług pozostałych 673,94 0,31 674,25

852 Pomoc społeczna 3 773 848,25 - 90 000,00 3 683 848,25

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 35 211,00 - 10 000,00 25 211,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 35 211,00 - 10 000,00 25 211,00

85202 Domy pomocy społecznej 193 481,67 - 80 000,00 113 481,67

4300 Zakup usług pozostałych 193 481,67 - 80 000,00 113 481,67

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 450 511,80 0,00 2 450 511,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 655,86 - 720,25 32 935,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 794,47 - 134,69 71 659,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 870,56 - 18,15 852,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 480,94 873,09 11 354,03

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 342 689,00 - 1,00 342 688,00

3110 Świadczenia społeczne 327 319,00 - 1,00 327 318,00

85295 Pozostała działalność 182 979,52 1,00 182 980,52

3110 Świadczenia społeczne 181 460,00 1,00 181 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 395,55 4,00 1 399,55

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4300 Zakup usług pozostałych 60,00 - 4,00 56,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 412,86 - 155 839,80 349 573,06

85395 Pozostała działalność 503 412,86 - 155 839,80 347 573,06

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 045,12 - 0,05 12 045,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 059,80 0,05 2 059,85

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 160 105,03 - 90 496,73 69 608,30

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 34 499,71 - 15 970,01 18 529,70

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 694,96 - 25 694,96 0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 534,41 - 4 534,41 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 747,72 - 16 272,14 155 475,58

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 308,42 - 2 871,55 27 436,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 662,32 - 161 493,00 600 169,32

90002 Gospodarka odpadami 554 107,25 - 129 100,00 425 007,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 400,00 - 3 000,00 30 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 900,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 - 120 200,00 374 800,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00 207,00 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 207,00 707,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00 - 32 600,00 77 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 22 600,00 42 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 504 267,51 - 15 500,00 1 488 767,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 265 367,51 - 15 500,00 1 249 867,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 658,00 - 3 000,00 129 658,00

4260 Zakup energii 62 000,00 - 10 000,00 52 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 422,60 - 2 500,00 922,60

926 Kultura fizyczna 587 074,45 - 16 000,00 571 074,45

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 587 074,45 - 16 000,00 571 074,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 146,82 - 16 000,00 89 146,82

Razem: 24 514 772,07 - 1 344 880,31 23 169 891,76

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/19/14

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 223 650,00 - 10 000,00 213 650,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 165 000,00 - 10 000,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 10 000,00 155 000,00

Budowa kolektora ściekowego Dąbrówka – Kruszyny 10 000,00 - 10 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 036 690,10 - 134 708,00 2 901 982,10

60016 Drogi publiczne gminne 3 027 133,00 - 134 708,00 2 892 425,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 991 266,00 - 134 708,00 2 856 558,00

chodnik Małki 15 000,00 - 15 000,00 0,00

droga Kruszyny Szlachetne-Anielewo LOF 25 000,00 - 25 000,00 0,00

droga Wichulec 10 000,00 - 10 000,00 0,00

przebudowa drogi gminnej Chojno-Drużyny nr 080440C oraz 080438C 913 572,00 - 43 937,00 869 635,00

przebudowa drogi gminnej nr 080416C w miejscowości Wichulec 20 000,00 - 4 995,00 15 005,00

przebudowa drogi gminnej nr 080462 C w Kawkach 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki brukowej (w 
Czekanowie) 185 220,00 - 13 776,00 171 444,00

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki brukowej w tym ok. 
150 m do SKR-u (2016r. w Nieżywięciu ) 2 000,00 - 2 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 162,40 - 19 143,69 194 018,71

85395 Pozostała działalność 213 162,40 - 19 143,69 194 018,71

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 747,72 - 16 272,14 155 475,58

Modernizacja 5 oddziałów zerowych -Wyposażenie 16 272,14 - 16 272,14 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 308,42 - 2 871,55 27 436,87

Modernizacja 5 oddziałów zerowych -Wyposażenie 2 871,55 - 2 871,55 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



926 Kultura fizyczna 411 767,35 - 16 000,00 395 767,35

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 411 767,35 - 16 000,00 395 767,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 044,47 - 16 000,00 67 044,47

boisko sportowe wielofunkcyjne w Drużynach 8 000,00 - 8 000,00 0,00

boisko sportowe wielofunkcyjne w Kruszynach 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Razem 6 454 478,96 - 179 851,69 6 274 627,27

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr II/19/14

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014 - 2017
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe 

poniesione na 
inwestycje

wydatki 
budżetu 2014 

(8+11)
dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki
środki 

pochodząc
e

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 010 01010 605 Budowa kolektora 
ściekowego Dąbrówka 

– Kruszyny

4 066 918 0 0 4 000 000 0 0

9 600 60016 605 przebudowa drogi 
gminnej Chojno-
Drużyny nr 080440C 
oraz 080438C (ok. 
5 km) etap I (2014r) 
i II

4 922 895 869 635 869 635 750 000 750 000 0

12 600 60016 605 droga "Kawki-
Grabówec od drogi 

wojewódzkiej 
w Grabówcu do drogi 

powiatowej 
w Kawkach" etap I, 

etap.II

1 600 000 0 0 0 800 000 800 000

13 600 60016 605 chodnik Małki 85 000 0 0 64 000 0
14 600 60016 605 Przebudowa dróg 

gminnych osiedlowych 
z kostki brukowej 

(2014r. w Czekanowie 
)

477 348 171 444 171 444 300 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



15 600 60016 605 Przebudowa dróg 
gminnych osiedlowych 

z kostki brukowej 
w Nieżywięciu w tym 
ok..150 m do SKR-u

671 535 0 0 0 650 000 0

19 600 60016 605 droga Kruszyny 
Szlacheckie-Anielewo 

(długość 4,048 km)

1 300 000 0 0 1 300 000

20 600 60016 605 droga Wichulec 80 000 0 0 80 000
21 600 60016 605 przebudowa drogi 

gminnej nr 080416C 
w miejscowości 

Wichulec

665 005 15 005 15 005 650 000

35 853 85395 606 modernizacja 
5 oddziałów zerowych

194 019 194 019 22 271 171 748

44 926 92601 605 boisko sportowe 
wielofunkcyjne 
w Drużynach

200 000 0 0 0 0 200 000

45 926 92601 605 boisko sportowe 
wielofunkcyjne 
w Kruszynach

200 000 0 0 0 0 200 000

Ogółem 24 089 873 6 274 627,27 5 891 337 60 000 311 748 11 543 6 947 377 3 475 000 3 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/19/14

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 grudnia 2014 r

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

L
p
.

Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 807 874,40

1
. Kredyty i Pożyczki 952 60 000,00

2
.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 903 0,00

3
. Spłaty pożyczek udzielonych 951 80 000,00

4
. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

5
. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 567 874,40

6
. Papiery wartościowe (obligacje) 931 1 100 000,00

7
. Inne źródła (wolne środki) 955 0,00

Rozchody ogółem: 380 430,50

1
. Spłaty kredytów i pożyczek 992 307 913,50

2
.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

963 0,00

3
. Udzielone pożyczki 991 72 517,00

4
. Lokaty 994 0,00

5
. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

6
. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3933_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/19/14

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 496 693,52 0,00 2 496 693,52

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 441 862,00 0,00 2 441 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 373,56 - 80,00 3 293,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 282,65 - 640,00 26 642,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 999,65 - 0,25 2 999,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,40 - 14,55 632,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 266,70 - 116,39 5 150,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549,34 - 3,75 545,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 87,21 - 1,95 85,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 709,35 - 15,70 693,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 - 0,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 982,30 868,59 7 850,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 498,64 4,50 3 503,14

85295 Pozostała działalność 42 519,52 0,00 42 519,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 4,00 1 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 - 4,00 56,00

Razem: 3 365 385,84 0,00 3 365 385,84

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3933_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T12:43:23+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




